平成 28年８月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証 J A S D A Q）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  柴 田  学 爾

 （TEL.03-3729-4311）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28年６月 30日を基準日とする剰余金の配当を

行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 28年６月 15日公表）

前期実績

（平成 27年６月期）

基 準 日 平成 28年６月 30日 同左 平成 27年６月 30日

１ 株 当 た り 配 当 金 43円 00銭 43円 00銭 0 円 00銭

配 当 金 の 総 額 99,075,440円 ― ―

効 力 発 生 日 平成 28年９月 29日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つと位置付けており、企業価値向上のため

の内部留保を確保しつつ、安定的に配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

 当社は、会社法第 459条第１項各号の規定に基づき、取締役会の決議をもって剰余金の配当等を行うこと

ができる旨を定款に定めており、剰余金の配当の決定機関は取締役会であります。

 平成 28年６月期の配当につきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所 JASDAQ

（スタンダード）市場上場を記念し１株当たり 15円の記念配当と、普通配当 28 円を合わせて、１株当たり

年間配当 43 円の期末配当金を実施することを決議いたしました。

（ご参考）

 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

当 期 実 績 0 円 00銭 43円 00銭 43円 00銭

  (普通配当 28円 00 銭) (普通配当 28円 00 銭)

  (記念配当 15円 00 銭) (記念配当 15円 00 銭)

前期実績(平成 27年６月期) 0 円 00銭 0 円 00銭 0 円 00銭

以 上